
k.
ú.

 J
et

en
ov

ic
e

k.
ú.

 V
el

ký
 B

or
 u

 H
or

až
ďo

vi
c

II/174

Lnáře

II/
18

8

H
or

až
ďo

vi
ce

II/
18

8

D
ef

.L
až

an
y 

- I
/2

0

II/1
86

Def.Lažany
II/186

Plánice

III/0301

Hor. Lhota

III/1882

C
hanovice

III/18631

M
aňovice

trať č.191

Horažďovice

trať č.191

Horažďovice

trať č.191
Nepomuk

trať č.191

Nepom
uk

VD.1

VD.1

VT.1E

VD.1

VT.1

VT.1K

VT.2K

VT.1K

VT.5
VT.3E

VT.4

VT.2E

VU.1

VU.2

VU.3

VU.4

VU.5

VU.6

VU.7

VU.8

VU.9

VU.10

VU.11

VU.12

VELKÝ BOR

JETENOVICE

VT.2

VT.3

VT.3K

VT.4K

VT.5K

VT.5K

VT.5K

VD.1

VD.1

VD.1

VD.1

VD.1

VD.1

VD.1

III/1733

Blatná

III/1
733

Horažďovice

VT.1E

VT.1E

VT.1E

VT.1E

VU.13

VU.14

VU.15

VT.1E

SLIVONICE

LEGENDA:
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VPS DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURYVD

VPS TECHNICKÉ INFRASTRUKTURYVT

VPS TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY VYJÁDŘENÉ LINIOVĚ

VD.1 - modernizace železniční tratě č.191 Plzeň-Horažďovice
(včetně dílčí stavby: přeložky železniční tratě č.191 Plzeň-Horažďovice)

VT.1 - centrální ČOV Velký Bor
VT.2 - čerpací stanice kanalizační
VT.3 - čerpací stanice kanalizační
VT.4 - transformační stanice TS A
VT.5 - transformační stanice TS B
VT.1E - zdvojené nadzemní vedení ZVN 400 kV Kočín-Přeštice
VT.2E - odbočka kabelového vedení VN 22 kV k nové TS A
VT.3E - odbočka nadzemního vedení VN 22 kV k nové TS B
VT.1K - hlavní kanalizační sběrač vedený do ČOV Velký Bor
VT.2K - kanalizační řad vypouštějící přečištěné vody do vodoteče
VT.3K - kanalizační řad v nezastavěném území
VT.4K - kanalizační řad v nezastavěném území
VT.5K - vodovodní řad Velký Bor-Horažďovická Lhota

VU.1 - LBK HO039-HO040
VU.2 - LBK HO040-HO051
VU.3 - LBK HO044-HO020
VU.4 - LBK HO043-HO044
VU.5 - LBK HO043-HO044
VU.6 - LBK HO020-HO021
VU.7 - LBK HO020-HO021
VU.8 - LBK HO020-HO021
VU.9 - LBK HO020-HO021
VU.10 - LBK HO045-HO049
VU.11 - LBK HO066-HO115
VU.12 - LBK HO064-HO065
VU.13 - LBK HO010-HO061
VU.14 - LBK HO009-HO010
VU.15 - LBK HO010-HO061

VT

VPO PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITYVU

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM
A STAVBÁM VYVLASTNIT (§170 zák. č.183/2006 Sb. - stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů)

OBEC

VELKÝ BOR
KRAJ PLZEŇSKÝ

OKRES KLATOVY

02/2025

OBJEDNATEL:
POŘIZOVATEL:
ZHOTOVITEL: ARCHITEKTONICKÉ STUDIO, Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ

KLATOVSKÁ TŘ. č.16, 301 00 PLZEŇ
PROJEKTANT: Ing. arch. Jaroslava LEXOVÁ
DIGITALIZACE ÚPD: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ, Ing. Tomáš KŘIVANEC

JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ 678/33, 326 00 PLZEŇ
DATUM:

OBEC VELKÝ BOR, VELKÝ BOR č.p. 71, 341 01 VELKÝ BOR
MěÚ HORAŽĎOVICE, OVÚP, MÍROVÉ NÁM. č.1, 341 01 HORAŽĎOVICE

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

1 : 5 000
ASANACE

ÚZEMNÍ PLÁN VELKÝ BOR
I.

GRAFICKÁ ČÁSTB

PŘEHLEDKA

Slivonice

Jetenovice

Velký Bor
u Horažďovic

Holkovice

Svéradice

Komušín

Babín u Horažďovic 

TENTO PROJEKT BYL SPOLUFINANCOVÁN Z PROGRAMU STABILIZACE A OBNOVY
VENKOVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 2023

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU
VELKÝ BOR

b) ÚDAJE O VYDÁNÍ:

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:   ..........................................

a) SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN VELKÝ BOR VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE VELKÝ BOR

c) ÚDAJE O OPRÁVNĚNÉ OSOBĚ POŘIZOVATELE:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  Mgr. Robert Flachs

FUNKCE:  vedoucí odboru výstavby a územního plánování MěÚ Horažďovice

PODPIS A OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA:

..............................................................................................

k.ú. Slivonice k.ú. Velký Bor u Horažďovic, k.ú. Jetenovice


		2025-02-14T11:10:17+0100
	Ing. arch. Jaroslava Lexová




